Republika e Kosavés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KONTRATE

Date:13.03.2020
Né mes té

Komuna e Podujevés ( né tekstin @ métejme Autoriteti Kontraktues)

Dhe

Konsorciumit “NSHT “Neramed " me nr biznesi 71045161 Graganicé & “Genius Kosova”

SHPK.me nr biznesi 71318397- Graganicé pérfagésuar nga Nexhmi Ademi, n& tekstin e
métejme (*Kontraktuesi'), jane pajtuar te lidhin kete kontrate

Duke u bazuar né kérkesén pér furnizim emergjent nga Drejloria @ Shéndetésisd dhe
Miréqenies Sociale dhe arsyetimet né njoftimin pér Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik
per procedure te negociuar Pa publikim té njoftimit per kontraté, né vendimin mbi aprovimin e
késaj kontrate dhe kryerjen e furnizimeve pér Furnizim emérgjent me mjete dhe pajisje
mbrojtése pér nevoja & shérbimit (& Epidemiologjisé - QKMF Podujevé, Autoriteti

Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé te lidhin kontrate per kryerien e furnizimeve ipas
ofertés se datés 12.03.2020

ME KETE U PAJTUAN S| VIJON:

1. Cmimi | furnizimeve éshté gjithsej: 18,000.00 € (tetémbédhjetémijéeuro sipas
pérshkrimeve té malirave dhe sasive té dhéna ne Dosjen e tenderit nr.
[61520015121/5)

2. Furnizimet kontraktohen bazuar ne pérshkrimin e specifikacionit nga Njésia Kérkugse,
Njoftimit neé KRPP dhe kushteve te& negocuara né mes té Autoritetit Kontraktues dhe
Kontraktuesit qé jane pjeseé e késaj Kantrate.

3. Pagesa e furnizimeve do té béhet né bazé t& konstatimit te Personave té Autoriuar
té Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te furnizimeve.

4. Kontrata pérbehet nga dokumentet né vijim:

a  Marréveshja e kontratas:

b. Peérshkrimii malirave nge Drejtoria pérkatese Qe duhet té realizohen:
¢. Njoftimi ne KRPP

Kjo kontrate éshte e peérgatitur né gjuheén shgipe ne tri origjinale, dy prej té cilave jané |pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin
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